2023 年盱眙县公开招聘教师技师学院

部分岗位面试通知

一、面试名单

详见盱眙县教师发展管理中心网站“通知公告”栏于 2023

年 3 月 20 日发布的《2023 年盱眙县公开招聘教师面试通知》

（附件）。

二、面试时间、地点及安排

经研究，报考江苏省淮安市技师学院分院（盱眙技师学

院）部分专业教师岗位（岗位代码：21、22、23、24、25、

26、27）入围面试的考生，具体面试（技能加试）安排如下：

（一）集中时间：2023 年 4 月 1 日早上 5：50;

（二）集中地点：盱眙县教育体育局院内。

（三）面试通知书领取：请带有效期内身份证原件于 2023

年 3 月 31 日上午 9:00～11:00，到盱眙县教育体育局 319 室

领取“面试通知书”，同时缴纳面试费用 90 元/人（现金）。

请按面试通知书上规定的时间、地点和要求集中参加面

试（技能加试）。未在规定时间内领取“面试通知书”或未

在规定时间参加面试的考生，视为自动放弃，由考生本人承

担责任；面试结束后，请妥善保管好“面试通知书”。

三、技能加试要求

（一）中职汽车新能源专业教师

新能源汽车检查与维护。（分值：100 分，限时：45 分

钟）

（二）中职烹饪专业教师

中餐烹饪工艺。（分值：100 分，限时：110 分钟）

（三）中职会计专业教师

会计手工账技能。（分值：100 分，限时：90 分钟）

（四）中职机电专业教师

电气线路安装与调试。（分值：100 分，限时：90 分钟）

（五）中职数控专业（数控铣）教师

实践操作（数控铣）。（分值：100 分，限时：90 分钟）

（六）中职计算机专业教师

计算机基础技能和 C 语言程序设计。（分值：100 分，

限时：90 分钟）

（七）中职市场营销专业教师

商品推广营销策划方案。（分值：100 分，限时：60 分

钟）

盱眙县公开招聘教师工作领导小组

2023 年 3 月 29 日

	2023年盱眙县公开招聘教师技师学院
	部分岗位面试通知